Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.828
Mandrino a pinza per foratrice

Stato: 13/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.828 - Mandrino a pinza per foratrice

Pinze elastiche per il serraggio di punte e frese nei centri di lavorazione Perforex BC e Perforex

Milling Terminal MT.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione

Descrizione prodotto

Adatte per @
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.828
ER25

Mandrino a pinza elastica per serraggio delle punte di foratura per i
centri lavorazione Perforex BC e Perforex MT

8,1-9 mm

1 pz.

0.5

0.5

84669360
4028177704237
EC003010
EC003010

36609207



