Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.828 Mandrino a pinza per foratrice

Stato: 19/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4050.828 - Mandrino a pinza per foratrice

Pinze elastiche per il serraggio di punte e frese nei centri di lavorazione Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.828
Esecuzione	ER25
Descrizione prodotto	Mandrino a pinza elastica per serraggio delle punte di foratura per i centri lavorazione Perforex BC e Perforex MT
Adatte per Ø	8,1 - 9 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.5
Peso lordo	0.5
Codice tariffa doganale	84669360
EAN	4028177704237
ETIM 9	EC003010
ETIM 8	EC003010
ECLASS 8.0	36609207

© Rittal 2025